ANEXO.

Formatos para Adolescentes y Jovenes.

- Formatos SA/SJ-01 "Ficha para Encuentro de Pesca".

- Formatos SA/SJ-02 "Registro de Inscripcion”.

- Formatos SA/SJ-03 “Concentrado de Membrecia del Sector”.

- Formatos SA/SJ-04 “Reporte de la Reunién de Formacion”

- Formatos SA/SJ-05 “Hoja de Control del Joven promotor de Equipo Bésico”.

- Formatos SA/SJ-06 “Hoja de Control del Joven Promotor de Zona”.

- Formatos SA/SJ-07 “Reporte de Baja”

- Formatos SA/SJ-08 “Reporte de Servicio por Equipos”.

- Formatos SA/SJ-09 “Directorio”.

- Formatos SA/SJ-10 “Control de Aportaciones”.

- Formatos SA/SJ-11 “Taller del Servicio” (Compromisos personales).

> Formato DA-01 “Concentrado de Membrecia de Adolescentes en la Didcesis”.

> Formato DJ-01 “Concentrado de Membrecia de Jovenes en la Didcesis”.
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AREA JUVENIL

MOVIMIENTO ,
DIOCESIS:
\[/ FAMILIAR SECTOR.
H FC!° CRISTIANO ZONA:
cicLo:
FICHA PARA ENCUENTRO DE PESCA FORMATO SA-01

4 N

Nombre del o la Adolescente:

Domicilio: Col.

Entre calles: C.P.

Tel. Casa: Celular:

E-mail:

Firma

Invitado por

Nombre: [.D.

Direccion:

Tel. Casa: Celular:

E-mail:

- J

NOTA: Este formato debera ser llenado por el adolescente invitado al Encuentro de Pesca y
entregada por la persona que lo invito, al Joven Coordinador de Sector o al Matrimonio
responsable de Area VI de Sector.
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AREA JUVENIL

MOVIMIENTO ,
DIOCESIS:
FAMILIAR SECTOR:
¥ [ isTIANO ZONA:
M. FC. :
CICLO:
FICHA PARA ENCUENTRO DE PESCA (JOVENES) FORMATO $J-01

4 N

Nombre del o la Joven:

Domicilio: Col.

Entre calles: C.P.

Tel. Casa: Celular:

E-mail:

Firma

Invitado por

Nombre: |.D.

Direccion:

Tel. Casa: Celular:

E-mail:

- /

NOTA: Este formato debera ser llenado por el joven invitado al Encuentro de Pesca y entregada por
la persona que lo invito, al Joven Coordinador de Sector o al Matrimonio responsable de Area VI de
Sector.
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MOVIMIENTO
\|/ FAMILIAR
w | @
MLE €. CRISTIANO
REGISTRO DE INSCRIPCION ADOLESCENTE FORMATO SA-02
ZONA: E= EQUIPERO
ACTIVIDAD:
NIVEL:
O=OTRAS _____
PARROQUIA A QUE ASISTEN: Ano de Ingreso al MFC:
DATOS DE EL (LA) ADOLESCENTE FECHA DE NACIMIENTO
PRIMER APELLIDO: SEGUNDO APELLIDO: NOMBRES: DIA MES ARO
PROFESION: OCUPACION: GRADO DE ESTUDIOS:
PASATIEMPO: E-MAIL: TEL. TRABAJO:
DOMICILIO PARTICULAR
CALLE: NUMERO:
COLONIA: C.P.
MUNICIPIO: TELEEFONO:
DATOS DE LOS PADRES
NOMBRE NOMBRE
PADRE MADRE
TEL/CEL TEL/CEL
E-MAIL E-MAIL
CAPACITACION Y MOMENTOS FUERTES
SER Y HACER EQ. MANUAL DE
CURSO C.IJ. PARTE | C.IJ. PARTE Il CAMPAMENTO
ZONAL SECTOR DIOCESANO ORGANIZACION
ASISTENCIA
ANO
MIS PADRES PERTENECEN AL MFC APOSTOLADOS (ACTUALES Y ANTERIORES)
N
NO
INSCRIPCION= $ PROMESAMENSUAL= $
P ADRES TUTOR PARIENTES SOLO
VIVO CON
FIRMA DE EL (LA) ADOLESCENTE FECHA

NOTA: Un Adolescente no puede ser Promotor, pero si puede prestar algun servicio o participar en alguno de los equipos de
servicio.
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MOVIMIENTO
\[/ FAMILIAR
w | o
= 1= CRISTIANO
M. F.C.
REGISTRO DE INSCRIPCION JOVEN FORMATO SJ-02
| SECTOR:]
ZONA: E= EQUIPERO
ACTIVIDAD: P= PROMOTOR
NIVEL: 1= PROMOTOR ZONA
O=OTRAS ____
PARROQUIA A QUE ASISTEN: Ano de ingreso al MFC:
DATOS DE EL (LA) JOVEN FECHA DE NACIMIENTO
PRIMER APELLIDO: SEGUNDO APELLIDO: NOMBRES: DIA MES ARO
PROFESION: OCUPACION: GRADO DE ESTUDIOS:
PASATIEMPO: E-MAIL: TEL. TRABAJO:
DOMICILIO PARTICULAR
CALLE: NUMERO:
COLONIA: C.P:
MUNICIPIO: TELEFONO:
DATOS DE LOS PADRES
NOMBRE NOMBRE
PADRE MADRE
TEL/CEL TEL/CEL
E-MAIL E-MAIL
CAPACITACION Y MOMENTOS FUERTES
SER Y HACER EQ MANUAL DE ClIJ. OTROS
CURSO KERYGMA ENCUENTRO JUVENIL ORGANIACION
ZONAL SECTOR DIOCESANO PARTEI PARTE Il
ASISTENCIA
ARO
MIS PADRES PERTENECEN AL MFC APOSTOLADOS (ACTUALES Y ANTERIORES)
Sl
NO
INSCRIPCION= $ PROMESA MENSUAL= $
PADRES TUTOR PARIENTES SOLO
VIVO CON
FIRMA DE EL (LA) JOVEN FECHA
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MOVIMIENTO AREA JUVENIL
0'\_ _l.p FAMILIAR DIOCESIS:
= _ = CRISTIANO SECTOR:
m‘“‘ F.C acLo:
CONCENTRADO DE MEMBRES{A, ADOLESCENTES DEL SECTOR FORMATO SA-03
Datos de los Adolecentes que cursan CBF 1er Nivel 2do. Nivel 3er Nivel Total

No. de Adolescentes

No. de Equipos Bdsicos

No. de Equipos Zonales

No. de Adolescentes que han recibido la
Capacitacién Integral Juvenil (Primera parte)

No. de Adolescentes que han recibido la
Capacitacién Integral Juvenil (Segunda parte)
No. de Adolecentes que han vivido el Campamento
No. de Adolescentes que dan servicio de
acuerdo al anexo SA-11

Datos de los Asistentes Eclesiales Juveniles en el
De Zona De Sector Total
CBF para Adolescentes
No. de Asistentes Eclesiales
Grado de Estudios Primaria Secundaria Preparatoria Otros

1 2 3 1 2 3

No. de Adolescentes del Sector

Nota: Este formato serd llenado por el Joven Coordinador (a) de sector y el Matrimonio Asesor
Responsable de Area VI de Sector y se entregard al Joven Coordinador (a) Diocesano y al Matrimonio
Secretario Diocesano de Area VI.
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AREA JUVENIL

MOVIMIENTO
N[/ FAMILIAR DIOCESIS:
O! !o CRISTIANO SECTOR:
M. F. C. cicLo:
CONCENTRADO DE MEMBRESIA DEL SECTOR JOVENES FORMATO SJ-03
Datos de los Jovenes que cursan el CBF Ter Nivel 2do Nivel Total
1a Etapa | 2a Etapa | 3a Etapa | 4a Etapa
No. de Jévenes
No. de Equipos
No. de Equipos Zonales
No. de Jévenes que han vivido el Kerygma
No. de Jévenes que han vivido el Encuentro Juvenil
No. de Jévenes que han recibido la Capacitacion 1J |
No. de Jévenes que han recibido la Capacitacion 1 1l
No. de Jévenes que dan servicio de acuerdo al anexo SJ-11
Datos de los Jovenes que desempeiian Promotor Equipos
q P Promotor quip ECJS | Total
algun cargo de Zona —
Servicios Cap. |Encuentros
No. de Jévenes
No. de Jovenes que han vivido el Kerygma
No. de Jovenes que han vivido el Encuentro
Juvenil
Datos de los Jévenes que desempeiian algin
. . Promotor [Promotor Zona ECJS Total
cargo y han recibido capacitacion sobre:
Curso de Capacitacién Integral Juvenil |
Curso de Capacitacion Integral Juvenil
Datos de los Asistentes Eclesiales Juveniles Zona Sector Total
No. de Asistentes Eclesiales
Grado de Estudios Secundaria | Preparatoria Profesional Otros
1 2 3 1 2 3 1 213]14]5
No. de Jovenes del Sector
(incluyendo alos que
cursan el CBF y alos que
ocupan alguin cargo)
Suma Total:

Nota: Este formato serd llenado por el Joven Coordinador (a) de sector y el MatrimonioAsesorResponsable de Area VI de Sector y se enfregard al
Joven Coordinador (a) Diocesano y al Matrimonio Secretario Diocesano de Area VI.

IMPORTANTE: En el caso de que el joven se autocoordinard favor de no considerarlo como equipero al momento de contar y sumar los jévenes

(porque ya se estd tomando en cuenta como promotor).
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AREA JUVENIL

MOVIMIENTO
FAMILIAR DIOCESIS:
SECTOR:
ME C CRISTIANO é?c'fé: -
: :

REPORTE DE LA REUNION DE FORMACION DE EQUIPO BASICO (ADOLESCENTES)  FORMATO SA-04

Reunidon No. Fechay Lugar:

Joven Promotor: Tema:

Marca con una X si cumplieron con los siguientes aspectos

Cumplieron Participaron

Fueron accion positivamente
Asistieron Puntuales . en el desarrollo Observaciones
sugerida
del tema
S NO S NO S NO

Comentarios sobre la evaluacion del tema

NOTA: Este reporte serd llenado por el Joven Promotor al terminar la reuniéon de Formacion y
entregarlo al Joven Promotor de Zona en la Reunién de Equipo Zonal.
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MOVIMIENTO
/ FAMILIAR

L4
m.rc. CRISTIANO

REPORTE DE LA REUNION DE FORMACION

Reunidén No.

Joven Promotor:

Fechay Lugar:

AREA JUVENIL

DIOCESIS:
SECTOR:
ZONA:
CICLO: NIVEL:
FORMATO SJ-04

Marca con una X si cumplieron con los siguientes aspectos

Tema:

Asistieron

Cumplieron

Participaron

Fueron ., positivamente
accion
Puntuales ) en el desarrollo
sugerida
del tema
S| NO S| NO S| NO

Observaciones

Comentarios sobre la evaluacion del tema

NOTA: Este reporte serd llenado por el Joven Promotor al terminar la reunién de Formacién y
entregarlo al Joven Promotor de Zona en la Reunién de Equipo Zonal.
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DIOCESIS:
MOVIMIENTO SECTOR.
\|/  FAMILIAR ZONA:
O!- -!O NIVEL:
m.Ec. CRISTIANO ’

EQUIPO: NIVEL:

REPORTE DE BAJA (ADOLESCENTE) FORMATO SA-07
I.D.

4 I

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

APELLIDOS Y NOMBRES
DIRECCION:
CALLE No. COLONIA C.P.

TEL. CASA: CELULAR:

E-MAIL:
o 9%
4 N

NIVEL DEL QUE SE RETIRAN: SERVICIO QUE PRESTABAN:

MOTIVO POR EL QUE SE RETIRAN:

DEFINITIVA ()
ENTERADOS
FINANCIERO DE EQUIPO MATRIMONIO AREA VI DE SECTOR
N\ %
Elabord: Equipo Coordinador Nacional 2010-2013. Pag. 365 Versién: 1 Fecha: 23 Abril 2012.

Revisd: Equipo Coordinador Nacional 2013-2016.

31 Julio 2013.



Manual de Procedimientos del Ser y Hacer del MFC Juvenil = Anexo: Formatos para Adolescentes y Jévenes.

MOVIMIENTO DIGCESIS:
SECTOR:
[/ FAMILIAR oA,
I cRisTIANG VEL
s EQUIPO: NIVEL:
catdlico
REPORTE DE BAJA JOVEN FORMATO $.J-07
ID.
( I

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

APELLIDOS Y NOMBRES

DIRECCION:
CALLE No. COLONIA C.P.
TEL. CASA: CELULAR:
E-MAIL:
N %
4 N
NIVEL DEL QUE SE RETIRAN: SERVICIO QUE PRESTABAN:

MOTIVO POR EL QUE SE RETIRAN:

DEFINITIVA ()
ENTERADOS
FINANCIERO DE EQUIPO MATRIMONIO AREA VI DE SECTOR
N\ J
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DIOCESIS:
& MOVIMIENTO CECTOR.
FAMILIAR .
- ._ ZONA:
wm.Fc. CRISTIANO CiCLO:
EQUIPO: NIVEL:
REPORTE DE SERVICIO “POR EQUIPOS" (ADOLESCENTES) FORMATO SA-08
/ (NO. DE PERSONAS) \
SERVICIO PRESTADO: ASISTIERON: (JOVENES)
(PRECISAR SERVICIO)
REALIZADO EN: FECHA:

(ANOTAR LUGAR)

A PARTIR DE LA EVALUACION DE LOS PARTICIPANTES, COMO SE CONSIDERA SERVICIO:

MUY PROVECHOSO ( ) PROVECHOSO ( ) POCO PROVECHOSO ( )

sPORQUE2
GRATIFICANTE ( ) DESGASTANTE ( )

sPORQUE?
EL EQUIPO CUMPLIO MUY BIEN BIEN REGULAR DEFICIENTE
EL EQUIPO TRABAJO DE MANERA INTEGRADA DESIGUAL
HUBO APOYO EXTERNO S| NO
LOS MEDIOS E INSTRUMENTOS FUERON SUFICIENTES INSUFICIENTES

LUGAR Y FECHA DEL PROXIMO SERVICIO:

COMENTARIOS
MATRIMONIO ENCARGADO Vo. Bo. MATRIMONIO ENTERADO AREA Y IV RECIBIO AREAII
DEL SERVICIO SECRETARIOS DE SECTOR
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DIOCESIS:
MOVIMIENTO SECTOR.
o | PAVILIAR JONA:
m.rc. CRISTIANO CICLO:
EQUIPO: NIVEL:
REPORTE DE SERVICIO “POR EQUIPOS” FORMATO $J-08
/ (NO. DE PEROSNAS) \
SERVICIO PRESTADO: ASISTIERON: (JOVENES)
(PRECISAR SERVICIO)
REALIZADO EN: FECHA:

(ANOTAR LUGAR)

A PARTIR DE LA EVALUACION DE LOS PARTICIPANTES, COMO SE CONSIDERA SERVICIO:

MUY PROVECHOSO ( ) PROVECHOSO ( ) POCO PROVECHOSO ( )
sPORQUE?
GRATIFICANTE ( ) DESGASTANTE ( )
5PORQUE?
EL EQUIPO CUMPLIO MUY BIEN BIEN REGULAR DEFICIENTE
EL EQUIPO TRABAJO DE MANERA INTEGRADA INDIVIDUALISTA DESIGUAL
HUBO APOYO EXTERNO S NO
LOS MEDIOS E INSTRUMENTOS FUERON SUFICIENTES INSUFICIENTES

LUGAR Y FECHA DEL PROXIMO SERVICIO:

MATRIMONIO ENCARGADO Vo. Bo.MATRIMONIO ENTERADO AREAIIIY IV RECIBIO AREA I
DEL SERVICIO SECRETARIOS DE SECTOR

\_ J

Elabord: Equipo Coordinador Nacional 2010-2013. Pag. 368 Versién: 1 Fecha: 23 Abril 2012.
Revisd: Equipo Coordinador Nacional 2013-2016. 31 Julio 2013.




Manual de Procedimientos del Ser y Hacer del MFC Juvenil = Anexo: Formatos para Adolescentes y Jovenes.

MOVIMIENTO
/  FAMILIAR
w

wrc  CRISTIANO

q

DIRECTORIO ADOLESCENTES

Joven Promotor:

DIOCESIS:

SECTOR:

ZONA:

CICLO:

EQUIPO: NIVEL:

FORMATO SA-09

DIRECCION:

NOMBRE DEL (LA) ADOLESCENTE:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

CELULAR:

C.P.

EQUIPERO ( )

OTRO:

E-MAIL:

DIRECCION:

NOMBRE DEL (LA) ADOLESCENTE:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

CELULAR:

C.P.

EQUIPERO ( )

OTRO:

E-MAIL:

DIRECCION:

NOMBRE DEL (LA) ADOLESCENTE:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

CELULAR:

C.P.

EQUIPERO | )

OTRO:

E-MAIL:

NOMBRE DEL (LA) ADOLESCENTE:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

CELULAR:

C.P.

EQUIPERO ( )

OTRO:

E-MAIL:

NOMBRE DEL (LA) ADOLESCENTE:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

CELULAR:

C.P.

EQUIPERO ( )

OTRO:

E-MAIL:
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MOVIMIENTO
/
- FAMILIAR

mEc.  CRISTIANO

q.

DIRECTORIO JOVENES

DIOCESIS:

SECTOR:

ZONA:

CICLO:

EQUIPO: NIVEL:

FORMATO SJ-09

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

C.P.

CELULAR:

EQUIPERO ( )

PROMOTOR ( ) OTRO:

E-MAIL:

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

C.P.

CELULAR:

EQUIPERO ( )

PROMOTOR ( ) OTRO:

E-MAIL:

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

C.P.

CELULAR:

EQUIPERO ( )

PROMOTOR ( ) OTRO:

E-MAIL:

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

C.P.

CELULAR:

EQUIPERO ( )

PROMOTOR ( ) OTRO:

E-MAIL:

NOMBRE DEL (LA) JOVEN:

DIRECCION:

COLONIA:

TELEFONO:

CUMPLEANOS:

C.P.

CELULAR:

EQUIPERO ( )

PROMOTOR ( ) OTRO:

E-MAIL:
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DIOCESIS:
MOVIMIENTO CECTOR,
D.\_ _’.o FAMILIAR ZONA:
wec  CRISTIANO FQUIPO:

CICLO: NIVEL:

CONTROL DE APORTACIONES DE EQUIPO (ADOLESCENTES) FORMATO SA-10
- o w = & o
CONTROL DE APORTACIONES DE: o 2 % = g % E g 2 g g é
EQUIPO BASICO/EQUIPOZONAL | 5 £ g s § g 2 g 2 = 2 6
] =
ADOLESCENTE/EQUIPO
I.D. wvr wvr v wvr wvr wvr wvr v wvr wvr v wvr
ADOLESCENTE/EQUIPO
I.D. wvr v wr wr wr wvr wvr wr wr wvr v wvr
ADOLESCENTE/EQUIPO
I.D. wvr wvr wr wr wr wvr wvr wr wr wvr wvr wr
ADOLESCENTE/EQUIPO
I.D. wvr v wr wr wr wvr wvr wr w1 wvr v wr
ADOLESCENTE/EQUIPO
1.D. wvr wr wr wr wr wvr wr wvr wr wvr wr wr
ADOLESCENTE/EQUIPO
1.D. wvr wr wr v v wvr wr v v v wr wr
ENTREGA:
FINANCIERO DE EQUIPO/FINANCIERO DE ZONA
RECIBE:
FINANCIERO DE EQUIPO/FINANCIERO DE ZONA L% ) W) L% L% W W W %3 %3 %% W
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DIOCESIS:
MOVIMIENTO SECTOR:
o_\_ / _ FAMILIAR ZONA:
m.rc. CRISTIANO EQUIPO:
cICcLO: NIVEL:

CONTROL DE APORTACIONES JOVENES FORMATO $J-10

CONTROL DE APORTACIONES DE: | 8 2 % 2 s o 2 9 = ° 2 8

< @ o = & o = 3 =
EQUIPO BASICO/EQUIPO ZONAL = I~ g 3 g ] B < ES = 2 5
& =
JOVEN/EQUIPO
I.D. wr wvr wvr wr wr wr wvr wr wr wr wvr wvr
JOVEN/EQUIPO
I.D. wr wr wvr wvr wvr wr wr wvr wvr wr wr w1
JOVEN/EQUIPO
.D. v wr wvr wr wr wr v wvr wr wvr v wvr
JOVEN/EQUIPO
I.D. wr wr wvr wvr wr wr wr wvr wvr wr wr w1
JOVEN/EQUIPO
.D. wvr wr wvr wr wr wr v wvr wr wvr v wr
JOVEN/EQUIPO
1.D. v wr wvr wr wr wr v wvr wr v wr wvr
ENTREGA:
FINANCIERO DE EQUIPO/FINANCIERO DE ZONA
RECIBE:
FINANCIERO DE EQUIPO/FINANCIERO DE ZONA wr wr wr wr wr wr wvr v wr wr wvr wr
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§

A 4

M. FI C.

catélico

} Movimiento Familiar Cristiano
\ 4

Taller del Servicio
“Compromisos Personales”

Formato: SA-11

AREA JUVENIL

Didcesis:

Sector:

Ciclo: Zona:

Datos Personales

Nombre (s)

Apellido Paterno

Apellido Materno

Sexo Edad

O Masculino

O Femenino

Domicilio Calle No.

Colonia

Ciudad

Estado Codigo Postal

Teléfono Fijo No.

Teléfono Movil No.

e-mail

Otro medio de contacto (Facebook, Twitter, etc.)

Ciclo y Nivel que Cursa

Taller del Servicio

CBF Adolescentes Prestacion del Servicio Especificar actividad y su frecuencia
. Interno
O Nivel 1 O (dentro del MFCJ)
O Nivel 3
O Nivel 2 o) externo
(fuera del MFCJ) O Semanal O Mensual
] Fecha _
RS DIA | MES | ANO
Me comprometo a prestar el Taller del Servicio:
durante los proximos meses.
Firmay Nombre del Adolescente:
Ciclo Basico de Formacion para Adolescentes (Historial)
NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3
Taller del Servicio Prestado: Taller del Servicio Prestado: Taller del Servicio Prestado:
INICIA TERMINA INICIA TERMINA INICIA TERMINA
DIA MES ANO DIA MES ANO DIA VES ANO DIA MES ANO DIA VES ANO DIA VES ANO
Minimo 6 Meses Minimo 6 Meses Minimo 6 Meses
CUMPLIO: O s O No CUMPLIO: O s O No CUMPLIO: O si O No

Elabord: Equipo Coordinador Nacional 2010-2013.
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_< >_ Formato: SJ-11
\[/ Movimiento Familiar Cristiano
w°

N AR AREA JUVENIL
= - . Diocesis:
M. F. C. Taller del Servicio Secior
Sl “Compromisos Personales” :
catdlico P Ciclo: Zona:
Datos Personales
Nombre (s) Apellido Paterno Apellido Materno Sexo Edad
O Masculino
O Femenino
Domicilio Calle No. Colonia Ciudad Estado Cadigo Postal
Teléfono Fijo No. Teléfono Mévil No. e-mail Otro medio de contacto (Facebook,Twitter, etc.)
Ciclo y Nivel que Cursa Taller del Servicio
CBF Jévenes Prestacion del Servicio Especificar actividad y su frecuencia
. O Etapa1 Interno
O Nivel 1 O Etapa 2 O (dentro del MFCJ)
ONivelz O Ftapas o Externo
O Etapa 4 (fuera del MFCJ) O Semanal O Mensual
Fecha _
Me comprometo a prestar el Taller del Servicio: DIA | MES | ANO
durante los proximos meses.
Firma'y Nombre del Joven:

Talleres del Servicio Prestados (Historial)
Ciclo Basico de Formacion para Adolescentes Ciclo Basico de Formacion para Jovenes

NIVEL 1 NIVEL 2 NIVEL 3 NIVEL 1 (Etapa 1y 2) NIVEL 2 (Etapa 3y 4)
Taller del Servicio Prestado: Taller del Servicio Prestado: Taller del Servicio Prestado: Taller del Servicio Prestado: Taller del Servicio Prestado:

INICIA TERMINA INICIA TERMINA INICIA TERMINA INICIA TERMINA INICIA TERMINA
DIA [ MES [ ANO | DIA [ MES [ ANO | DIA [ MES [ ANO | DIA [ MES [ ANO | DIA [ MES [ ANO | DIA | MES [ ANO | DIA [ MES [ ANO | DIA [ MES [ ANO | DIA | MES | ANO | DIA | MES | ANO

Minimo 6 Meses Minimo 6 Meses Minimo 6 Meses Minimo 6 Meses Minimo 6 Meses

cumpLio: O sl O No | cumpLié: O sl O No | cumpLio: O si O No | cumpuig: O sl O No | cumpid: O sl O No

Joven Responsable de Area Il de: O Sector O Diocesano
Firma'y Nombre
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AREA JUVENIL

MOVIMIENTO
O'\_ / _ FAMILIAR DIOCESIS:
MEc  CRISTIANO cicLo:
CONCENTRADO DE MEMBRESIA DE ADOLESCENTES EN LA DIOCESIS FORMATO DA-01
Datos de los Adolescentes que cursan CBF 1er Nivel 2do. Nivel 3er Nivel Total

No. de Adolescentes

No. de Equipos Bdsicos

No. de Equipos Zonales

No. de Adolescentes que han recibido la
Capacitacién Integral Juvenil (Primera parte)

No. de Adolescentes que han recibido la
Capacitacién Integral Juvenil (Segunda parte)
No. de Adolescentes que han vivido el Campamento
No. de Adolescentes que dan servicio

de acuerdo al anexo SA-11

Datos de los Asistentes Eclesiales Juveniles en el .
De Zona De Sector Diocesano Total
CBF para Adolescentes
No. de Asistentes Eclesiales
Grado de Estudios Primaria Secundaria Preparatoria Otros

1 2 3 1 2 3

No. de Adolescentes de la didcesis

NOTA: Este formato serd llenado por el Joven Coordinador Diocesano y el Matrimonio Secretario
Diocesano de Area Vly se entregard al Presidente Diocesano para ser enviado a los Secretarios
Nacionales de Provincia.
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(-

M. F. C.

MOVIMIENTO
/

- FAMILIAR
CRISTIANO

CONCENTRADO DE MEMBRESIA, JOVENES EN LA DIOCESIS

AREA JUVENIL

DIOCESIS:

CICLO:

FORMATO DJ-01

Datos de los Jovenes que cursan el CBF

ler

Nivel

2do Nivel

1a Etapa

2a Etapa

3a Etapa

4a Etapa

No.

de Jovenes

No.

de Equipos

No.

de Equipos Zonales

No.

de Jévenes que han vivido el Kerygma

No.

de Jévenes que han vivido el Encuentro Juvenil

No.

de Jévenes que han recibido la Capacitaciéon 1J |

No.

de Jévenes que han recibido la Capacitacién 1 i

No.
acuerdo al anexo SJ-11

de Jévenes que dan servicio de

Datos de los Jovenes que
desempeian algun cargo

Promotor

Equipos

Servicios

Cap.

Encuentros

ECJS

ECID

Total

No.

de Jovenes

No.
vivido el Kerygma

de Jévenes que han

No.
vivido el Encuentro Juvenil

de Jovenes que han

Datos de los Jovenes que deseménan algin
cargo y han recibido capacitacién sobre:

Promotor

Promotor

Zona

ECJS

ECJD

Total

Curso de Capacitacion Integral Juvenil |

Curso de Capacitacion Integral Juvenil Il

Datos de los Asistentes Eclesiales Juveniles

Zonal

Sector

Diocesano

No. de Asistentes Eclesiales

Secundaria

Prepa

ratoria

Profesional

Oftros

Grado de Estudios 1 2 3

1

2 3 |1

23] 4

No. de Jovenes de la Didcesis
(incluyendo a los que
cursan el CBF y a los que
ocupan algun cargo)

Suma total:

Nota: Este formato serd llenado por el Joven Coordinador Diocesano y el Matrimonio Secretario Diocesano de Area VI y se entregara al Presidente
Diocesano para ser enviado a los Secretarios Nacionales de Provincia.

IMPORTANTE: En el caso de que algun joven se autocoordinard, favor de no considerarlo como equipero al momento de contar y sumar los
joévenes (porque ya se estd tomando en cuenta como promotor).
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